
 

 

 

 

Zaaknr. : 16.ZK23710 

Kenmerk : 17IT004718  

Barcode : *17IT004718* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over tijdsbesteding leden dagelijks bestuur van 21 februari 

2017, nummer 17IT003902; 

 

gelet op artikel 3.11 van het Waterschapsbesluit, artikel 7a van het Reglement van Orde algemeen bestuur 

Brabantse Delta 2009 en artikel 51A Waterschapswet; 

 

B E S L U I T : 

 

De tijdsbesteding van de leden van het dagelijks bestuur, met uitzondering van de waarnemend voorzitter, 

voor de periode van ontstentenis van de dijkgraaf als bedoeld in artikel 51a van de Waterschapswet van 

artikel 51 Waterschapswet als volgt vast te stellen: 

 

De heer Th.J.J. M. Schots 70% 

De heer L.H. van der Kallen 60% 

De heer J.J.M. van der Aa 60% 

De heer C.A.M. de Jong 60% 

 

 

 

Dit besluit treedt direct in werking en werkt terug tot en met 1 maart 2017. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 8 maart 2017, 

 

 

De wnd. dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

mr. H.B. Hieltjes 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


